ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                                                                                                       № 27
с. Чистюнька
О признании утратившими силу некоторых решений сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» (в ред. от 02.11.2020 № 79-ЗС), Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения сельского Совета депутатов:
- от 26.09.2012 № 60 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета»;
- от 25.06.2013 № 21 «О внесении изменения в Положение об административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 26.09.2012 № 60»;
- 29.05.2018 № 16 «О внесении изменений в Положение об административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 26.09.2012 № 60»;
- от 24.12.2019 № 38 «Об установлении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»»;
[bookmark: _GoBack]- от 04.10.2017 № 13 «Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета»;
- от 03.11.2017 № 27 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 04.10.2017 № 13 «Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета»».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета						                                И.В. Лященко